
, . i, UCHWAŁA NR XIX/178/12
'̂ c' *a." n i„» RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE
•& ŁO.<"ŁW~

z dnia 27 grudnia 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Łabiszyn na stale obwody głosowania

Na podstawie art.12 §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, póz. 112, Nr 26, póz.
134, Nr 94, póz. 550, Nr 102, póz. 588, Nr 134, póz. 777, Nr 147, póz. 881, Nr 149, póz. 889, Nr 171, póz. 1016
i Nr 217, póz.1281, oraz z2012 r. póz. 849) w związku żart. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Przepisy
wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, póz. 113, Nr 102, póz. 588, Nr 147, póz. 881 oraz Nr
149, póz. 889, z 2012 r. póz. 1399) na wniosek Burmistrza Łabiszyna uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Łabiszyn na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice oraz
siedziby obwodowych komisji wyborczych, w tym lokale wyborcze dostosowane do potrzeb wyborców
niepełnosprawnych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko - Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu
w Bydgoszczy.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miejskiego w Łabiszynie i tablicach ogłoszeń w sołectwach położonych na terenie gminy Łabiszyn.

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy, w terminie 5 dni od daty podania niniejszej uchwały do publicznej
wiadomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKfflJ \

Teresa Paliwoda

Id: F4D9331A-87D6-4A8E-A1D9-1EBF76DF7A5F. Podpisany Strona l



Miejska Załącznik Nr l do Uchwały Nr XIX/178/12

Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 27 grudnia 2012 r.

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji

wyborczej

Miasto Łabiszyn - ulice:
Akacjowa, Leśna, Nadnotecka, Odrodzenia,
Pogodna, Powstańców Wielkopolskich,
Przemysłowa, Rynarzewska, Sosnowa,
Szubińska - część, numery 17, 21, 23, 25, 27,
30, 32, od 36-52, Wspólna.

Zespół Szkół -
Gimnazjum Publiczne
ul.Nadnotecka 2
Łabiszyn*

Miasto Łabiszyn - ulice:
Farna, 3 Maja, Krótka, Nowa, Poznańska,
Romantyczna, Sienkiewicza, Spółdzielcza, 11
Stycznia, Zaułek

Zespól Szkół -
Szkoła Podstawowa
ul. Poznańska 12
Łabiszyn

Miasto Łabiszyn - ulice:
Cicha, Długa, Dolna, Działkowa, Jasna,
Łączna, Łąkowa, Kwiatowa, Modra,
Nadrzeczna, Nowy Rynek, Ogrodowa,
Osiedlowa, Ostatkowska, Polna, Poprzeczna,
Rzemieślnicza, Słoneczna, Spacerowa,
Spokojna, Sportowa, Szeroka, Żnińska,
Żwirowa.

Zespół Szkół - Przedszkole
Miejskie
ul.Poznańska 9
Łabiszyn

Miasto Łabiszyn - ulice:
Bankowa, Barcińska, Bydgoska, Cmentarna,
Jana Pawła II, Mickiewicza, Parkowa, Plac
1000 lecia, Rynkowa, Szubińska - część,
numery 2-16,18, 20, 24, 26, 28, 28 A, Wąska.

Łabiszyński Dom Kultury
ul.Parkowa l
Łabiszyn*

Sołectwo Oporowo- część, miejscowość
Lubo stroń

Zespół Szkół Lubostroń

Sołectwa: Buszkowo, Jabłowo Pałuckie,
Jabłówko, Obielewo

Świetlica Środowiskowa
Jabłówko

Sołectwo Nowe Dąbie Niepubliczna Szkoła
Podstawowa Nowe Dąbie

Sołectwa:Wielki Sosnowiec, Władysławowo Świetlica Środowiskowa
Pszczółczyn

Id: F4D9331A-87D6-4A8E-A1D9-1EBF76DF7A5F. Podpisany Strona l



9

10

11

12

13

Sołectwa: Jeżewice, Jeżewo, Smogorzewo

Sołectwo Ojrzanowo

Sołectwa: Ostatkowo, Załachowo

Sołectwo Oporowo - część, miejscowość
Oporowo, Oporówek, Zdziersk

Sołectwo Łabiszyn wieś

Świetlica Środowiskowa
Jeżewo

Szkoła Podstawowa
Ojrzanowo

Świetlica Środowiskowa
Załachowo*
Zespół Szkół Lubostroń

Łabiszyński Dom Kultury*

* Lokal wyborczy dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKII

Terasa Paliwoda

Id: F4D9331A-87D6-4A8E-A1D9-1EBF76DF7A5F. Podpisany Strona 2



U z a s a d n i e n i e

Uchwałą Nr XVII/156/12 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 24 października 2012r.w sprawie podziału
Gminy Łabiszyn na okręgi wyborcze został dokonany nowy podział Gminy Łabiszyn na okręgi wyborcze.
W związku z powyższym i z uwagi na to, że uchwała ta nie została zaskarżona w trybie art. 420 § l Kodeksu
wyborczego nie ma przeszkód prawnych do podjęcia uchwały o podziale Gminy Łabiszyn na stałe obwody
głosowania z uwzględnieniem dokonanego podziału na okręgi wyborcze.

Na zasadach określonych w art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, póz.
112 ze zm.) w związku z art. 14 § l i art. 16 ustawy z dnia 5 stycznia 201 Ir. - Przepisy wprowadzające ustawę -
Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, póz. 113 ze zm.) na wniosek Burmistrza Rada Miejska zobowiązana jest do
dokonania w drodze uchwały nowego podziału gminy na stałe obwody głosowania we wszystkich wyborach
organów państwa oraz jednostek samorządu terytorialnego.

Rada Miejska w Łabiszynie zobowiązana jest dokonać tego podziału uchwałą podjętą w terminie do dnia 24
stycznia 2013r. Stały obwód głosowania powinien obejmować od 500 do 3 000 mieszkańców. W przypadkach
uzasadnionych miejscowymi warunkami obwód może obejmować mniejszą liczbę mieszkańców. Rada gminy,
tworząc obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.
Uchwałę rady gminy o utworzeniu obwodów głosowania ogłasza się w wojewódzkim dzienniku urzędowym
oraz podaje do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. Po jednym egzemplarzu uchwały
przekazuje się niezwłocznie wojewodzie i komisarzowi wyborczemu. Na uchwałę rady gminy wyborcom
w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od
daty podania ich do publicznej wiadomości.

Poniżej tabela przedstawiająca liczbę mieszkańców w poszczególnych obwodach na dzień 30.09.2012r.

Nr obwodu
głosowania

1

2

3

4

5

6
7

8
9
10
11

12
13

Granice obwodu głosowania

Miasto Łabiszyn - ulice:
Akacjowa, Leśna, Nadnotecka, Odrodzenia, Pogodna, Powstańców
Wielkopolskich, Przemysłowa, Rynarzewska, Sosnowa, Szubińska -
część, numery 17, 21, 23, 25, 27, 30. 32, od 36 - 52, Wspólna.

Miasto Łabiszyn - ulice:
Farna, 3 Maja, Krótka, Nowa, Poznańska, Romantyczna, Sienkiewicza,
Spółdzielcza, 1 1 Stycznia, Wąska, Zaułek.

Miasto Łabiszyn - ulice:
Cicha, Długa, Dolna, Działkowa, Jasna, Łączna, Łąkowa, Kwiatowa,
Modra, Nadrzeczna, Nowy Rynek, Ogrodowa, Osiedlowa, Ostatkowska,
Polna, Poprzeczna, Rzemieślnicza, Słoneczna, Spacerowa, Spokojna,
Sportowa, Szeroka, Żnińska, Żwirowa.

Miasto Łabiszyn - ulice:
Bankowa, Barcińska, Bydgoska, Cmentarna, Jana Pawła II, Mickiewicza,
Parkowa, Plac 1000 lecia, Rynkowa, Szubińska - część, numery 2-16, 18,
20, 24, 26, 28, 28 A, Wąska.

Sołectwo Oporowo - część, miejscowość Lubostroń

Sołectwa: Buszkowo, Jabłowo Pałuckie, Jabłówko, Obielewo

Sołectwo Nowe Dąbie

Sołectwa: Wielki Sosnowiec, Władysławowo

Sołectwa:Jeżewice, Jeżewo, Smogorzewo

Sołectwo Ojrzanowo

Sołectwa: Ostatkowo, Załachowo

Sołectwo Oporowo - część, miejscowość Oporowo, Oporówek, Zdziersk

Sołectwo Łabiszyn Wieś

Liczba
mieszk
ańców

1230

1303

1294

681

719
596
819
697

544
646
593

183

451
PRZEWODNICZĄCY

RADY

Paliwoda

Id: F4D9331A-87D6-4A8E-A1D9-1EBF76DF7A5F. Podpisany Strona l


